
UCHWAŁA NR XIV/101/17
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/43/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 kwietnia 2011 roku w sprawie 
diet przysługujących sołtysom sołectw gminy Pasłęk i zasad ich wypłacania

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/43/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 kwietnia 2011 roku w sprawie diet 
przysługujących sołtysom sołectw gminy Pasłęk i zasad ich wypłacania, § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Przyznaje się sołtysom sołectw gminy Pasłęk dietę w kwocie 260 złotych miesięcznie na pokrycie 
kosztów związanych z wykonywaniem zadań organu wykonawczego sołectwa.".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij




